  Wyd. 1       11/08       1 DBL314E
ISO 9000
Zawory motylkowe z siłownikami    VFA - MDA
ZASTOSOWANIE
Zawory serii VFA to zawory motylkowe obrotowe.
Mogą być stosowane w instalacjach grzewczych, chłodniczych
oraz różnych instalacjach hydraulicznych zawierających płyny
należące do grupy 2 zgodnie z normą PED 97/23/CE. Zawory
te nie mogą być stosowane, jako zawory bezpieczeństwa.
SPECYFIKACJA ZAWORÓW
Model
Średnica
[mm]
Kvs
[m
3
/h]
Max ciśnienie
różnicowe
MDA22/42/52
[kPa]
Max ciśnienie
różnicowe
MDA24/44/54
[kPa]
Waga
[kg]
VFA025 25 27,8
600
-- 1,4
VFA032 32 28,5 --
VFA040 40 58 -- 1,6
VFA050 50 107 -- 2
VFA065 65 201 -- 2,6
VFA080 80 336 -- 3,2
VFA100 100 576 -- 4
VFA125 125 840 -- 600 4,6
VFA150 150 1295 --
300
8,6
VFA200 200 2470 -- 12,6
Budowa PN16 (kołnierze PN6 i PN10 dostępne na
życzenie)
Korpus zaworu Odlew żeliwny
Dysk Stal nierdzewna (DN25-80)